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Dzień Edukacji Narodowej
W kuźni siatkarskiej przy ul. Rogalińskiej odświętny
dzisiaj nastrój. Przy wspólnym sportowym stole zasiadła
brać siatkarska – dyrekcja, trenerzy i pracownicy MOS
nr 6.

Na zaproszenie dyrektora MOS nr 6 – pana Pawła Wasilewskiego nasz
ośrodek sportowy zaszczycili: Burmistrz Dzielnicy Wola – pan Krzysztof
Strzałkowski oraz z-ca Burmistrza – pani Grażyna Orzechowska Mikulska.
Okazja po temu piękna – Dzień Edukacji Narodowej i czas podsumowania
kolejnego bardzo udanego minionego sezonu siatkarskiego.

Kolejnego udanego sezonu siatkarskiego obfitującego w sukcesy dużych i
małych siatkarzy i siatkarek życzył trenerom i pracownikom MOSu nr 6 pan
Krzysztof Strzałkowski – Burmistrz Dzielnicy Wola. Pani Grażyna
Orzechowska Mikulska składając życzenia z okazji święta pracowników
oświaty życzyła nam niesłabnącej pasji, zaangażowania i uzdolnionej
młodzieży oraz aby praca trenerska przekładała się na kolejne małe i
wielkie sukcesy.

Po kolejnym, udanym roku sportowym, pełnym sukcesów i medali, nasi
nauczyciele siatkówki zostali docenieni i nagrodzeni z okazji Dnia Edukacji
Narodowej.

Pan Radosław Krukowski – z-ca dyrektora MOS nr 6 oraz trener
otrzymał nagrodę Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy za
wybitne osiągnięcia w pracy dydaktyczno – wychowawczej.

Pan Paweł Wasilewski – dyrektor MOS nr 6 oraz trenerzy Krzysztof



Felczak i Konrad Cop otrzymali nagrody Burmistrza Dzielnicy Wola
m.st. Warszawy za wybitne osiągnięcia w pracy z młodzieżą.

Trenerzy i trenerki: Nassalski Konrad, Włoch Damian, Raba Miłosz,
Wójcik Krzysztof, Keller Tomasz, Patriak Janusz, Miecznikowski
Jakub, Lizińczyk Stanisław, Nowik Adam, Pater Bartosz, Gryko
Magdalena i Dzido Małgorzata otrzymali nagrody dyrektora
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego nr 6.

Dyrektor nagrodził również pracowników administracji o obsługi.

Pan Paweł Wasilewski w podsumowaniu spotkania z okazji Dnia
Edukacji Narodowej pogratulował wszystkim sukcesów w wymiarze
indywidualnym i zespołowym, życząc satysfakcji z pracy - wszak
praca indywidualna każdego z trenerów przekłada się na sukcesy
całego ośrodka sportowego. Niektóre z tych sukcesów przychodzą
po latach, nawiązując do sukcesu reprezentacji Polski w
Mistrzostwach Świata w siatkówce.

Serdeczne gratulacje !
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